ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 001/24

                RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

PARECER N.º 007/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 001/24, que dispõe sobre a estrutura organizacional

básica da Administração Pública Municipal, de autoria do Poder Executivo.

Após análise, decidimos pelo PARECER CONTRÁRIO   ao

Projeto.

Sala das Sessões,

   13 de março de 2024.

                          Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                          Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   13 de março de 2024.

                                 Vereador Marco Antônio dos Santos Conceição

                                 Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 33003500390030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 13/03/2024 10:54

Checksum: 8286F7DEB2CB9D7C3161B5F05AF93FF6109F5054295BD03702A6A9E7CFD29090

Assinado eletronicamente por Lulu em 14/03/2024 10:23

Checksum: 29715F5802611FBC6F86B29142B38329CD2A2FA6926CD927FD32A30C0E7E56C6

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 30/09/2024 12:26

Checksum: B5125B86AD2C6A7AEEEBDA390CFC8179733F96CDBD6D59A94D9A341D7781FBB4